Ebu Bekr b. Muhammed
b. Hüseyn b. Muhammed el-Buhari

(ö. 483/1090)

Hanefi fakihi.
L _j

Kadı Ebu Sabit Muhammed b. Ahmed
el-Buhari'nin kız kardeşinin oğlu olduğu
için "Haherzade" (kız kardeş oğlu) laka
bıyla meşhur olmuştur. Doğum tarihi bi
linmemektedir. Babasından ve dayısı

Ebu Sabit Muhammed b. Ahmed el
Buharl'den, ayrıca Ebü'l-Fazl Mansur b.
Nasr el-Kagızi.